
 
  ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

   22.05.2024 г.                                                                                    № 481 

г.Красноуфимск 

 

«Об утверждении нового Проекта организации дорожного движения 

муниципальных автомобильных дорог, находящихся на территории 

городского округа Красноуфимск» 

 

     В целях обеспечения безопасности дорожного движения, выполнения 

требований Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности 

дорожного движения», Федерального закона от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об 

организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,   

руководствуясь ст. 28, 48 Устава городского округа Красноуфимск. 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить «Проект организации дорожного движения муниципальных 

автомобильных дорог, находящихся на территории городского округа 

Красноуфимск», разработанный ИП Фурсов А.Г. 

2. Постановление Главы городского округа Красноуфимск от 16.12.2016 № 

1021 «Об утверждении Проекта организации дорожного движения на 

автомобильных дорогах общего пользования местного значения 

городского округа Красноуфимск» считать утратившим силу. 

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом 

печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и 

разместить на официальном сайте городского округа Красноуфимск в 

сети «Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента 

опубликования в официальном периодическом печатном издании 

«Вестник городского округа Красноуфимск».  

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы городского округа Красноуфимск Е.Н. 

Антипину. 

 

 

 

Глава городского округа Красноуфимск                                                 М.А. Конев 


